ATA DE REUNIÃO

Imp-04-11_A02

Designação:
Procedimento concursal de recrutamento para ocupação de 1 posto de trabalho de
para a área de Gestão Urbanística por recurso a mobilidade interna na categoria. Aviso BEP Nº
OE202406/0541

Assunto: Apreciação Candidaturas –

Membros do Júri:

Presidente – Vasco Miguel Rodrigues Oliveira, Vereador da Câmara Municipal de Águeda

1.º Vogal – Ana Maria Nogueira de Matos, Chefe de Divisão, em regime de substituição da Câmara

Municipal de Águeda

2.º Vogal – João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Humanos da Câmara Municipal

de Águeda;

Local: Edifício Paços do Concelho, Câmara Municipal de Águeda

Aos 12 dias do mês de julho de 2024, reuniu o júri do procediment

trabalho de Assistente Técnico para a área de Gestão Urbanística

categoria. Aviso BEP Nº OE202406/0541

Presidente: Vasco Miguel Rodrigues Oliveira, Vereador da Câmara Municipal de Águeda

Vogais Efetivos: Ana Maria Nogueira de Matos, Chefe de Div

Municipal de Águeda e João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Humanos da Câmara

Municipal de Águeda;

Esta reunião teve como objetivo proceder à apreciação das candidaturas apresentadas para o lugar acim

referido. Após verificação dos elementos apresentados pelas candidata

requisitos exigidos e a data limite para apresentação dos documentos essenciais à admissão, o Júri

deliberou aceitar ao presente recrutamento a

requisitos de admissão:

Candidata

Madalena Gonçalves Figueiredo Machado Vaz

Marina Soares Ferreira

Tânia Cristina Rodrigues Pereira

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Tipo de documento: Público.

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm
NIF 501090436

Procedimento concursal de recrutamento para ocupação de 1 posto de trabalho de
para a área de Gestão Urbanística por recurso a mobilidade interna na categoria. Aviso BEP Nº

 Agendamento Entrevista Profissional de Seleção

Vasco Miguel Rodrigues Oliveira, Vereador da Câmara Municipal de Águeda

Ana Maria Nogueira de Matos, Chefe de Divisão, em regime de substituição da Câmara

de Águeda

João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Humanos da Câmara Municipal

Edifício Paços do Concelho, Câmara Municipal de Águeda Hora

de 2024, reuniu o júri do procedimento concursal para

trabalho de Assistente Técnico para a área de Gestão Urbanística por recurso a mobilidade interna na

categoria. Aviso BEP Nº OE202406/0541, composto pelos seguintes elementos:

Vasco Miguel Rodrigues Oliveira, Vereador da Câmara Municipal de Águeda

Ana Maria Nogueira de Matos, Chefe de Divisão, em regime de substituição da Câmara

João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Humanos da Câmara

proceder à apreciação das candidaturas apresentadas para o lugar acim

dos elementos apresentados pelas candidatas, designadamente a posse dos

requisitos exigidos e a data limite para apresentação dos documentos essenciais à admissão, o Júri

deliberou aceitar ao presente recrutamento as candidaturas abaixo mencionada

Data apresentação

Madalena Gonçalves Figueiredo Machado Vaz 01/07/2024

25/06/2024

26/06/2024

N.º: 01/2024

Data: 2024/07/12

Pág. 1 / 2

500 ÁGUEDA PORTUGAL
Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

www.cm-agueda.pt

Procedimento concursal de recrutamento para ocupação de 1 posto de trabalho de Assistente Técnico
para a área de Gestão Urbanística por recurso a mobilidade interna na categoria. Aviso BEP Nº

Vasco Miguel Rodrigues Oliveira, Vereador da Câmara Municipal de Águeda

Ana Maria Nogueira de Matos, Chefe de Divisão, em regime de substituição da Câmara

João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Humanos da Câmara Municipal

Hora: 10:00

 provimento do posto de

recurso a mobilidade interna na

Vasco Miguel Rodrigues Oliveira, Vereador da Câmara Municipal de Águeda.

isão, em regime de substituição da Câmara

João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Humanos da Câmara

proceder à apreciação das candidaturas apresentadas para o lugar acima

s, designadamente a posse dos

requisitos exigidos e a data limite para apresentação dos documentos essenciais à admissão, o Júri

abaixo mencionadas, por reunirem os

Hora apresentação

18:05

11:52

19:24

ATA DE REUNIÃO

Imp-04-11_A02

O Júri deliberou agendar a aplicação da Entrevista Prof

seguinte calendarização:

Candidata

Madalena Gonçalves Figueiredo Machado Vaz

Marina Soares Ferreira

Tânia Cristina Rodrigues Pereira

As Candidatas deverão comparecer

Praça do Município, 3754-500 Águeda.

O Presidente

(Vasco Oliveira)

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Tipo de documento: Público.

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm
NIF 501090436

O Júri deliberou agendar a aplicação da Entrevista Profissional de Seleção para o dia 22

Hora Entrevist

Madalena Gonçalves Figueiredo Machado Vaz

Candidatas deverão comparecer na sala de reuniões do executivo, sita na Câmara Municipal de Águeda,

500 Águeda.

A 1.º Vogal

(Ana Matos)

N.º: 01/2024

Data: 2024/07/12

Pág. 2 / 2

500 ÁGUEDA PORTUGAL
Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

www.cm-agueda.pt

issional de Seleção para o dia 22 de julho com a

Entrevista Pública

09:00

09:30

10:00

na sala de reuniões do executivo, sita na Câmara Municipal de Águeda,

O 2.º Vogal

(João Gomes)

		2024-07-12T16:20:01+0100

		2024-07-12T16:24:14+0100

		2024-07-12T17:10:45+0100